
Projekt 
 
z dnia  17 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/382/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Jugowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 222, art. 223 §1, art. 242. § 1 i art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) Rada Gminy Walim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się .................................... wniosek Sołectwa Jugowice w sprawie realizacji zadań ze 
środków budżetu gminy w 2023 r. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Walim, zobowiązując do 
poinformowania Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6F2AD6-F464-4B4A-8E2B-450D2F4B1DCA. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/382/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 25 października 2022 r. 

OPINIA 
KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY WALIM 
W SPRAWIE WNIOSKU SOŁECTRA JUGOWICE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6F2AD6-F464-4B4A-8E2B-450D2F4B1DCA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 96 pkt.1 Statutu Gminy Walim wniosek został przekazany do Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji Rady Gminy celem podjęcia czynności niezbędnych do wyjaśnienia przytoczonych w nim 
okoliczności oraz wydania opinii. Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 
.......................... zapoznała się z wnioskiem i wydała opinię w/w sprawie, która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 

Sporządziła: Paulina Kolasa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6F2AD6-F464-4B4A-8E2B-450D2F4B1DCA. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



